
ZARZĄDZENIE NR 123/11
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 30 grudnia 2011 r.

o zmianie zarządzenia Nr 6/10 Wójta Gminy Wielgie w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Wielgie 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr. 223, 

poz. 1458), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50 poz. 398) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 6/10 Wójta Gminy Wielgie z 18 stycznia 2010 r. w sprawie ustalenia maksymalnego 

miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Wielgie , 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustalam maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego kierowników jednostek budżetowych Gminy 
Wielgie Gminy Wielgie w wysokości do kwoty 5.000,00 zł.”;

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustalam maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego zastępców kierowników jednostek 
budżetowych Gminy Wielgie w wysokości do kwoty 4.500,00 zł.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

 

Wójt Gminy Wielgie 

Tadeusz Wiewiórski

Id: 5932DF0B-40CE-49F9-999E-AA9837CDEC0F. Przyjety Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————




